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KVARTALSINFO DECEMBER 2024

 En stark och tillgänglig infrastruktur för danskonsten i Norrbotten!

Dansutveckling Norrbotten är ett 3-årigt projekt som utreder och
främjar förutsättningarna för professionella dansare och koreografer att bo
och verka i Norrbotten. Projektet arbetar även för att antalet professionellt
verksamma danskonstnärer på sikt skall öka i länet.

Vi börjar närma oss slutet på projektår 2 och följande har hänt sedan
september 2024: 

COMMUNITY DANS NORRBOTTEN 2024 - Vi har nu genomfört totalt 6
dansträffar i samverkan med Boden kommun och Kiruna kommun. Grupper
bestående av lokalinvånare har dansat tillsammans med danskonstnärerna
Linda Remahl och Maria Påhls. Linda beskriver mötena med orden;
överväldigande, innerligt, hoppingivande, gripande och ovärderligt. 

Röster från deltagare, 

When Im sittning by myself at home, my thoughts are spinning around, when
Im here, the bad thoughts disappears. 

När jag ska berätta om detta projekt för andra, säger jag att det är helt
fantastiskt och att vi dansar. Kan inte förklara med ord. 

Satsningen genomförs med syfte att öka långsiktiga arbetstillfällen
för verksamma inom regionen, främja till kommunala samarbeten och
erbjuda icke-dansare en möjlighet att uttrycka sig med dans och utforska
dansen som konstnärlig uttrycksform. 
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Tillsammans med Moskosel Creative Park (MCP) söker vi finansiering för ett
fortsatt Community-dans projekt (2025-2027) med målet att etablera
metoden i totalt 6 kommuner i Norrbotten, skapa fler arbetstillfällen samt
inspirera fler att arbeta med Community-dans. 

BRANSCHTRÄFF DANS VUOLLERIM - Den 15 november genomförde vi
en branschträff i samband med invigningen av Jillat - världens första samiska
danscenter! Tillsammans med ett gäng fria danskonstnärer, producenter,
arrangörer och främjare presenterade vi projektet, fick en kort dragning av
Riksteaterns danschef Mia Larsson, kollade in Dansmässan med en
presentation av Marie Wårell från Dansinitiativet och vi genomförde en
workshop kring turné och presentation av dans i Norrbotten. Ett stort tack till
alla som bidrog och deltog!



Bild från Branschträff Dans, Vuollerim. 

NY OPERATIV PROJEKTLEDARE - Den 1 november började Nadja Nilsson
som projektledare för DUN. Nadja har tidigare varit anställd som producent
på Dansinitiativet i Luleå och kommer in i projektet med en djup förståelse för
det fria fältets behov och utvecklingspotential. 

PRODUCERA DANS I NORR - Vi har nu genomfört 3 av 4 tillfällen av
höstens digitala insats: Producera smart med Jimmy Lundegård, Samarbete
med andra konstuttryck med Tove Skeidsvoll och Driva företag i
kulturbranschen med Fredrika Johansson. Höstens sista tillfälle är den 11



december med temat Nationella finansiärer med Anette Taranto Fuller.
Föreläsningsserien syftar till att tillgängliggöra fortbildning och nätverkande
för fria dansverksamma i norra Sverige.
Insatsen är ett samarbete med danskonsulenterna i Norrbotten,
Västerbotten, Västernorrland och Jämtland/Härjedalen.

REFERENSGRUPP - Under årets sista träff presenterade vi nuvarande
insatser inom projektet samt diskuterade fokus framåt; 2025 och prioriterade
insatser.

Vi kommer sätta samman en ny referensgrupp under 2025. Gruppen består
av representanter från det fria dansfältet, regionens institutioner, arrangörer,
danskonsulenter och projektledare. Syftet med referensgruppen är att tillföra
olika synvinklar, bidra med kompetens och kunskap till projektet.
Referensgruppen möts en gång i kvartalet, mötet är 90-120 långt och sker
digitalt. För fria danskonstnärer utgår ett arvode för dom fyra mötestillfällena.

Vill du vara med? Kontakta oss så berättar vi mer.

Vi har även deltagit på konferensen Kulturkraft arrangerat av Luleå kommun
och i den fördjupande kursen Filantropi för kulturaktörer med Brakeley - för
att nätverka, inhämta kunskap och omvärldsanalysera.

Bild från Branschträffen i Vuollerim. 



Ny projektledare, Nadja Nilsson. 

Under 2025 fokuserar vi på att implementera långsiktiga insatser och
strukturer som kan kvarstå efter att projektet avslutats. Med insikter från
klartläggningen kommer vi fokusera på producentfunktioner, turnéstrukturer
och möjliga subventionsformer. Vi kommer återkoppla till vår huvudmålgrupp,
de fria dansutövarna, för att lyssna in och för att säkerställa att vi satsar på
rätt funktioner.

Har du några funderingar, förslag eller tankar kring hur förutsättningarna
för dansverksamma i Norrbotten kan bli ännu fler och starkare så är du
varmt välkommen att mejla oss på



Du mottar detta mejl för att du varit i kontakt med
projektet tidigare eller att vi tror att det kan vara av

intresse.

Klicka här om du inte vill få fler utskick

dansutvecklingnorrbotten@gmail.com

Vi önskar er alla en vintrig och lugn tid under långhelgerna!

Bästa,
Projektledare Nadja Nilsson & Marie Andersson
Projektägare Rebecka Strand

Dansutveckling Norrbotten är ett samverkansprojekt mellan Danskonsulenten Region
Norrbotten och Danscentrum Norrsom syftar till att främja förutsättningarna för

professionella dansare i Norrbotten.
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